重庆市云阳县中医院

2019年中医助理全科医生培训招生简章

    重庆市云阳县中医院是重庆市中医住院（全科）医师规范化培训基地。根据《重庆市卫生健康委员会关于开展重庆市2019年中医住院（全科）医师规范化培训和中医助理全科医生培训招生工作的通知》（渝中医﹝2019﹞22号）精神，现将我院2019年中医助理全科医生培训招生事宜公布如下：
一、招生对象及条件
中医学类专业三年全日制高职（专科）毕业，拟在或已在乡镇卫生院、村卫生室等农村基层医疗机构从事全科医疗工作的人员，包括应届毕业生以及有培训需求的往届毕业生。
二、招生专业及名额
招收中医助理全科医生10名。

三、培养时间
中医助理全科医生培训年限为2年。
四、招生流程
网上报名→资格审查→基地面试→择优录取→调剂录取→公布结果→领取录取通知书→档案托管→基地报到。
（一）报名方式及资格审核
 1.报名方式：实行网上报名
（1）登录重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区(http://www.cqwsrc.com/webSite/rcpx/zyyspx/)，选择进入“重庆市2019年中医住院（全科）医师规范化培训网上报名入口”，此次报名不收取报名费。
（2）路径流程：注册获取用户名及密码，并填写个人信息、报考志愿，提交个人资料等待报考资格审核。
2.报名时间：7月22日~7月28日
    3.提交照片：报考者请在填报信息时上传个人电子照片、身份证、毕业证书等证件照片。
4.填报志愿：每位报考者限报2个志愿。按所报考志愿的顺序填写（报考者填报志愿时请认真阅读本基地医院的招生简章，结合本基地医院的招考条件填报志愿）。
5.资格审核：7月29日。
（二）基地面试
报名学员凭本人报名表（资格审查通过的学员在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区打印），身份证、毕业证等证件原件并交复印件1份参加面试，单位人面试时请带上单位证明。
1、面试程序：考生分别按第一、二志愿、调剂录取分期进行。
2、面试时间及地点 ：
第一志愿：7月31日，9:00-12:00，8:40在云阳县中医院门诊楼5楼科教科报到；

3、面试形式：为问答式，总时间5分钟，包括专业面试等内容。
4、面试地点：云阳县中医院门诊楼5楼会议室（面试顺序抽签，侯考地点：云阳县中医院门诊楼5楼小会议室）。

5、录取办法：按照面试成绩由高到低录取。

第二志愿：8月5日 （第一志愿未录取学员参加，具体时间及地点另行通知）；
调剂录取：8月7日-8月8日 （第一、二志愿未录取学员参加，具体时间及地点另行通知）。
6、面试结果公布时间 ：
第一志愿：8月1日
第二志愿：8月6日
调剂录取：8月9日
请报名学员及时在重庆医药卫生人才网（www.cqwsrc.com）查询面试结果。
（三）录取：各面试考核合格的学员经市卫生健康委审核批准后，正式录取名单由市卫生健康委行文公布，考生可在重庆医药卫生人才网-重庆市住院医师、护士规范化培训专区（www.cqwsrc.com）上查询。在网站公布日期内，请各位考生前往重庆市卫生人才交流中心领取录取通知书，“社会人”需办理人事托管手续，凭录取通知书、人事档案调转证明到基地报到。
（四）注意事项
1.报考学员应按规定填报相关信息及资料，对填报的资料真实性负责，如填写信息及资料不符合要求者，不能参加基地面试；
2.报考学员应提供准确无误的联系电话，并保持畅通，以便及时联系；
3.报考学员通过网上报名后，请随时上网查询自己报名动态，资格审核中发现学员资料不齐或者资料不清晰等情况，会及时显示在学员的报名状态之中。学员在报名截止前可及时更正和补充完善。
4.中医助理全科医生培训时间为2年。对在培训招收工作中弄虚作假的招收对象，一经核实，取消其报名、培训资格，且2年内不得报名参加助理全科医生培训；对于录取的培训对象，因个人且非不可抗力原因退出培训的，2年内不得报名参加助理全科医生培训。

5、 报考我院者，请加入QQ群：云阳县中医院2019年中医规培群：596362225，重要通知将通过QQ群发布!
五、联系方式
联系人及电话：张智群、雷琴，023-55186429
通讯地址：重庆市云阳县北城大道618号科教科

邮编：404500
附：重庆市云阳县中医院简介
                                 重庆市云阳县中医院

                                  2019年7月16日

附件：

重庆市云阳县中医院简介
云阳县中医院是一所集医疗、教学、科研、预防保健于一体的国家三级甲等中医医院。是全国农村中医药工作先进单位，重庆市示范中医院，全国精神文明建设先进单位，爱婴医院，交通事故定点急救医院，红十字博爱医院，城镇职工基本医疗保险、重庆市工伤保险、工伤医疗康复服务机构，价格诚信单位。医院于1977年建院，已有40多年的办院历史。2002年，医院由老县城迁建至新县城云江大道808号。2011年再次启动迁扩建项目，2015年12月完成搬迁，新院位于新县城双江街道北城大道618号。
    医院由院本部和康复护理院组成。总用地面积122亩，总建筑面积7万平方米。其中，院本部占地110亩，建筑面积5.9万平方米（包括住院综合楼、门诊医技综合楼、肿瘤放疗中心、健康管理中心、后勤辅助楼）；康复护理院占地12亩，建筑面积1.4万平方米。总编制床位720张。

    按照县委、县政府统一决策，将在院本部后侧规划建设云阳县康悦医养结合养老项目，总投资约43500万元，拟总用地109亩，设计床位1500张。分为云阳康悦医养中心和云阳县老年养护院建设项目、康悦医养中心二期（高档区）项目。其中，云阳康悦医养中心投资约28500万元，项目用地约69亩，设计床位1000张；云阳县老年养护院投资约15000万元，项目总用地约40亩，设计床位500张。

    医院现有职工总数632人，其中高级职称58人，中级职称73人，硕士研究生8人，县级名中医7人，名医2人，名中医推拿师1人。现设置一级临床科室22个，二级临床科室5个，医技科室10个，行政职能科室20个。其中有重庆市市级中医重点专科3个，市级中医特色专科1个；国家级中医特色专科1个。骨伤科被国家中医药管理局评为特色专科，是重庆市中医重点专科；肛肠科被评为重庆市中医重点专科；针灸科被评为重庆市中医特色专科；肾病科被评为重庆市中医重点专科；心病科被国家胸痛中心总部评为国家基层胸痛中心。

    医院主要大型医疗设备有：飞利浦1.5T超导磁共振、西门子64排128层全身螺旋CT、医用直线加速器、1000毫安数字胃肠机、全自动DR机、大型C臂彩色超声多普勒、全自动生化分析仪、血液透析仪、电视腹腔镜、电子胃肠镜、动态心电图、数字双能X线骨密度仪、锥形束多功能口腔CT、鼻窦内窥镜、宫腔镜等大型医疗设备150余（台）件。

医院始终坚持中医特色优势，中西医并重，传承中医文化精髓，以弘岐黄、育名医、建名科、创名院、惠民生为发展宗旨，努力培育特色明显的中医诊疗技术，全面提升综合救治能力，打造群众满意的医院品牌，建设全市领先的现代化中医院。以仁心仁术、臻于至善为院训，竭诚为广大患者提供安全、有效、方便、价廉的医疗服务。
- 4 -
- 5 -